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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

LAMALLE Theo 29/01/2012 SEVRES JE FRA 1007 273285
CHIMONAS Orphée 04/04/2012 COURBEVOIE FRA 1011 167932
FERRER Paul 10/01/2012 ANTONY FRA 1012 203323
ARBONA Mewen 29/02/2012 ANTONY FRA 1013 257333
MANGIN Raphaël 01/06/2013 PLESSIS BOU FRA 1016 213964
BRIVOAL Louis 28/05/2012 USVA ESCRIME FRA 1027 255058
ZHOU Mingbo 22/05/2012 ANTONY FRA 1028 224955
RICHARD Lysandre 03/04/2012 PLESSIS BOU FRA 1034 231574
SANTIN Matis 23/10/2013 COURBEVOIE FRA 1035 198350
EL MOKAADI Yassine 27/06/2013 COURBEVOIE FRA 1051 194193
BURNEL Arthur 22/08/2012 BOIS COLOMBE FRA 1054 256585
POURVELLARIE Lucas 05/11/2012 RUEIL MALMAI FRA 1056 260670
HENRI Gaston 12/12/2013 BOIS COLOMBE FRA 1058 268749
QIN Evan 09/01/2014 ANTONY FRA 1059 257348
BIONAZ Charles 08/08/2013 ANTONY FRA 1070 242826
CIACCI FIDALGO Noah 22/11/2013 BOIS COLOMBE FRA 1074 231866
MAI Augustin 04/11/2014 COURBEVOIE FRA 1082 290778
MOLITOR Lucas 07/11/2013 ANTONY FRA 1084 285152
GENSOUS Damien 26/03/2013 RUEIL MALMAI FRA 1086 237997
KERGOURLAY Stanislas 16/06/2013 BLR92 FRA 1088 215549
CHEN Nuo 14/05/2012 COURBEVOIE FRA 1089 213585
PISAREV Philippe 20/07/2013 BLR92 FRA 1090 223930
CAI Yichen 29/07/2013 BLR92 FRA 1092 248527
SORSAK Juraj 15/06/2012 SEVRES JE FRA 1097 273289
LONIEWSKI Alexander 09/04/2012 BOIS COLOMBE FRA 1107 228993
BERTOLLO Arthur 07/01/2012 COURBEVOIE FRA 1113 258602
VANDAELE Armand 21/10/2012 ANTONY FRA 1117 257355
DOS SANTOS Raphaël 02/09/2012 RUEIL MALMAI FRA 1120 265795
NICOLAS Andréa 20/05/2012 MENUCOURT EC FRA 1132 235869
LONG Vadim 01/01/2013 ST CLOUD FRA 1144 185079
GRISON GAIST Solal 17/11/2013 USVA ESCRIME FRA 1157 253257
BAILLY Maxime 21/03/2013 USVA ESCRIME FRA 1162 296807
CANDEL Anton 05/02/2013 BLR92 FRA 0 198757
ZERZOUR-MOREAU Lucien 07/10/2012 SURESNES CE FRA 0 263313
ZHAO Evan 18/02/2012 SURESNES CE FRA 0 211926
PARIES Octave 17/08/2012 ST CLOUD FRA 0 212919
RICHARD Evän 22/09/2012 BLR92 FRA 0 262177
ROLLIN Achille 06/05/2013 ANTONY FRA 0 279103
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Poule n° 01 Piste 1 13:45

0  LORENZON Marc BLR92

1007 1 LAMALLE Theo SEVRES JE
1056 12 POURVELLARIE Lucas RUEIL MALMAI
1058 13 HENRI Gaston BOIS COLOMBE
1089 21 CHEN Nuo COURBEVOIE
1117 27 VANDAELE Armand ANTONY
0 36 ROLLIN Achille ANTONY

Poule n° 02 Piste 2 13:45

0  NOEL Anaïs SURESNES CE

1011 2 CHIMONAS Orphée COURBEVOIE
1054 11 BURNEL Arthur BOIS COLOMBE
1059 14 QIN Evan ANTONY
1092 23 CAI Yichen BLR92
1157 30 GRISON GAIST Solal USVA ESCRIME
0 35 PARIES Octave ST CLOUD

Poule n° 03 Piste 3 13:45

0  LOMPRE Clément USVA ESCRIME

1012 3 FERRER Paul ANTONY
1051 10 EL MOKAADI Yassine COURBEVOIE
1070 15 BIONAZ Charles ANTONY
1090 22 PISAREV Philippe BLR92
1107 25 LONIEWSKI Alexander BOIS COLOMBE
0 34 ZHAO Evan SURESNES CE

Poule n° 04 Piste 4 13:45

0  SY NOLHAN ANTONY

1013 4 ARBONA Mewen ANTONY
1035 9 SANTIN Matis COURBEVOIE
1074 16 CIACCI FIDALGO Noah BOIS COLOMBE
1097 24 SORSAK Juraj SEVRES JE
1120 28 DOS SANTOS Raphaël RUEIL MALMAI
0 33 ZERZOUR-MOREAU Lucien SURESNES CE

Poule n° 05 Piste 5 13:45

0  VASSY Philippe BOIS COLOMBE

1016 5 MANGIN Raphaël PLESSIS BOU
1028 7 ZHOU Mingbo ANTONY
1082 17 MAI Augustin COURBEVOIE
1088 20 KERGOURLAY Stanislas BLR92
1132 29 NICOLAS Andréa MENUCOURT EC
1162 31 BAILLY Maxime USVA ESCRIME

Poule n° 06 Piste 6 13:45

0  ZHOU Menghan ANTONY

1027 6 BRIVOAL Louis USVA ESCRIME
1034 8 RICHARD Lysandre PLESSIS BOU
1084 18 MOLITOR Lucas ANTONY
1086 19 GENSOUS Damien RUEIL MALMAI
1113 26 BERTOLLO Arthur COURBEVOIE
0 32 CANDEL Anton BLR92
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Poule n° 01 Arbitre
LORENZON

Marc

Piste
01 @ 13:45

1 2 3 4 5 6

0 V 1 1 1

V V 1 2 0

1 1 3 3 1

V V V 2 3

V V V V V

V V V V 0

ANTONY ROLLIN Achille 1  

COURBEVOIE CHEN Nuo 2 
 

ANTONY VANDAELE Armand 3  

BOIS COLOMBE HENRI Gaston 4  

RUEIL MALMAI POURVELLARIE Lucas 5  

SEVRES JE LAMALLE Theo 6  

1 0,200 7 17 -10 5

2 0,400 11 13 -2 4

0 0,000 9 20 -11 6

3 0,600 17 13 +4 3

5 1,000 20 8 +12 1

4 0,800 16 9 +7 2
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Poule n° 02 Arbitre
NOEL

Anaïs

Piste
02 @ 13:45

1 2 3 4 5 6

1 1 3 3 0

V 0 1 2 0

V V 3 V 2

V V V V 1

V V 3 2 V

V V V V 3

ST CLOUD PARIES Octave 1  

USVA ESCRIME GRISON GAIST Solal 2  

BLR92 CAI Yichen 3  

COURBEVOIE CHIMONAS Orphée 4  

BOIS COLOMBE BURNEL Arthur 5  

ANTONY QIN Evan 6  

0 0,000 8 20 -12 6

1 0,200 7 17 -10 5

3 0,600 17 12 +5 3

4 0,800 17 13 +4 2

3 0,600 17 16 +1 4

4 0,800 19 7 +12 1
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Poule n° 03 Arbitre
LOMPRE

Clément

Piste
03 @ 13:45

1 2 3 4 5 6

V 1 1 0 1

3 0 3 V 2

V V 3 V V

V V V V 0

V 2 2 2 1

V V 2 V V

SURESNES CE ZHAO Evan 1  

COURBEVOIE EL MOKAADI Yassine 2  

BOIS COLOMBE LONIEWSKI Alexander 3  

BLR92 PISAREV Philippe 4  

ANTONY BIONAZ Charles 5  

ANTONY FERRER Paul 6  

1 0,200 7 19 -12 6

1 0,200 12 18 -6 5

4 0,800 19 9 +10 1

4 0,800 16 13 +3 3

1 0,200 11 16 -5 4

4 0,800 18 8 +10 2

Vic
to

ire
s

Vic
t./

M
at

ch
s

T.
 d

on
né

es

T.
 re

çu
es

In
di

ce

Pl
ac

e

Poule n° 04 Arbitre
SY

NOLHAN

Piste
04 @ 13:45

1 2 3 4 5 6

V 3 V 2 V

2 V V 1 2

V 2 V 3 V

3 2 1 1 V

V V V V V

1 V 3 1 1

SEVRES JE SORSAK Juraj 1  

SURESNES CE ZERZOUR-MOREAU Lucien 2  

ANTONY ARBONA Mewen 3  

COURBEVOIE SANTIN Matis 4  

BOIS COLOMBE CIACCI FIDALGO Noah 5  

RUEIL MALMAI DOS SANTOS Raphaël 6  

3 0,600 17 14 +3 2

2 0,400 13 16 -3 4

3 0,600 17 15 +2 3

1 0,200 11 17 -6 5

5 1,000 20 8 +12 1

1 0,200 10 18 -8 6
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Poule n° 05 Arbitre
VASSY

Philippe

Piste
05 @ 13:45

1 2 3 4 5 6

V V V V V

2 3 0 2 V

1 V V V V

2 V 1 3 V3

1 V 2 V V

1 3 3 1 3

ANTONY ZHOU Mingbo 1  

USVA ESCRIME BAILLY Maxime 2  

BLR92 KERGOURLAY Stanislas 3  

MENUCOURT EC NICOLAS Andréa 4  

PLESSIS BOU MANGIN Raphaël 5  

COURBEVOIE MAI Augustin 6  

5 1,000 20 7 +13 1

1 0,200 11 19 -8 5

4 0,800 17 13 +4 2

2 0,400 13 13 +0 4

3 0,600 15 16 -1 3

0 0,000 11 19 -8 6
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Poule n° 06 Arbitre
ZHOU

Menghan

Piste
06 @ 13:45

1 2 3 4 5 6

2 0 2 3 0

V 2 0 V 3

V V V V 3

V V 1 V 2

V 0 0 2 0

V V V V V

COURBEVOIE BERTOLLO Arthur 1  

BLR92 CANDEL Anton 2  

PLESSIS BOU RICHARD Lysandre 3  

RUEIL MALMAI GENSOUS Damien 4  

ANTONY MOLITOR Lucas 5  

USVA ESCRIME BRIVOAL Louis 6  

0 0,000 7 20 -13 6

2 0,400 13 14 -1 4

4 0,800 19 7 +12 2

3 0,600 15 12 +3 3

1 0,200 6 19 -13 5

5 1,000 20 8 +12 1
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 ZHOU Mingbo ANTONY 5 1000 13 20
2 BRIVOAL Louis USVA ESCRIME 6 1000 12 20
2 POURVELLARIE Lucas RUEIL MALMAI 1 1000 12 20
2 CIACCI FIDALGO Noah BOIS COLOMBE 4 1000 12 20
5 QIN Evan ANTONY 2 800 12 19
5 RICHARD Lysandre PLESSIS BOU 6 800 12 19
7 LONIEWSKI Alexander BOIS COLOMBE 3 800 10 19
8 FERRER Paul ANTONY 3 800 10 18
9 LAMALLE Theo SEVRES JE 1 800 7 16
10 KERGOURLAY Stanislas BLR92 5 800 4 17
10 CHIMONAS Orphée COURBEVOIE 2 800 4 17
12 PISAREV Philippe BLR92 3 800 3 16
13 CAI Yichen BLR92 2 600 5 17
14 HENRI Gaston BOIS COLOMBE 1 600 4 17
15 SORSAK Juraj SEVRES JE 4 600 3 17
16 GENSOUS Damien RUEIL MALMAI 6 600 3 15
17 ARBONA Mewen ANTONY 4 600 2 17
18 BURNEL Arthur BOIS COLOMBE 2 600 1 17
19 MANGIN Raphaël PLESSIS BOU 5 600 -1 15
20 NICOLAS Andréa MENUCOURT EC 5 400 0 13
21 CANDEL Anton BLR92 6 400 -1 13
22 CHEN Nuo COURBEVOIE 1 400 -2 11
23 ZERZOUR-MOREAU Lucien SURESNES CE 4 400 -3 13
24 BIONAZ Charles ANTONY 3 200 -5 11
25 EL MOKAADI Yassine COURBEVOIE 3 200 -6 12
26 SANTIN Matis COURBEVOIE 4 200 -6 11
27 BAILLY Maxime USVA ESCRIME 5 200 -8 11
28 DOS SANTOS Raphaël RUEIL MALMAI 4 200 -8 10
29 ROLLIN Achille ANTONY 1 200 -10 7
29 GRISON GAIST Solal USVA ESCRIME 2 200 -10 7
31 ZHAO Evan SURESNES CE 3 200 -12 7
32 MOLITOR Lucas ANTONY 6 200 -13 6
33 MAI Augustin COURBEVOIE 5 0 -8 11
34 VANDAELE Armand ANTONY 1 0 -11 9
35 PARIES Octave ST CLOUD 2 0 -12 8
36 BERTOLLO Arthur COURBEVOIE 6 0 -13 7
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Tableau de 16Tableau de 32Tableau de 64

1 ZHOU Mingbo ANTONY 

VZHOU Mingbo 

V33 MAI Augustin COURBEVOIE 

232 MOLITOR Lucas ANTONY 

4MAI Augustin 1-64.2Piste 3 @ 15:00
LORENZON Marc

VZHOU Mingbo 1-32.1Piste 3 @ 16:00
LORENZON Marc

17 ARBONA Mewen ANTONY 

VARBONA Mewen 

16 GENSOUS Damien RUEIL MALMAI 

5GENSOUS Damien 

5ARBONA Mewen 1-32.2Piste 5 @ 16:00
CARAMANIAN Jean

ZHOU Mingbo 1-16.1

9 LAMALLE Theo SEVRES JE 

VLAMALLE Theo 

24 BIONAZ Charles ANTONY 

0BIONAZ Charles 

VLAMALLE Theo 1-32.3Piste 6 @ 16:00
NOEL Anaïs

25 EL MOKAADI Yassine COURBEVOIE 

2EL MOKAADI Yassine 

8 FERRER Paul ANTONY 

VFERRER Paul 

6FERRER Paul 1-32.4Piste 8 @ 16:00
LOMPRE Clément

LAMALLE Theo 1-16.2

5 QIN Evan ANTONY 

VQIN Evan 

28 DOS SANTOS Raphaël RUEIL MALMAI 

3DOS SANTOS Raphaël 

VQIN Evan 1-32.5Piste 9 @ 16:00
VASSY Philippe

21 CANDEL Anton BLR92 

7CANDEL Anton 

12 PISAREV Philippe BLR92 

VPISAREV Philippe 

3PISAREV Philippe 1-32.6Piste 11 @ 16:00
ZHOU Meghan

QIN Evan 1-16.3

13 CAI Yichen BLR92 

VCAI Yichen 

20 NICOLAS Andréa MENUCOURT EC 

6NICOLAS Andréa 

4CAI Yichen 1-32.7Piste 12 @ 16:00
THISSERANT Robin

429 ROLLIN Achille ANTONY 

V36 BERTOLLO Arthur COURBEVOIE 

5BERTOLLO Arthur 1-64.15Piste 5 @ 15:00
NOEL Anaïs

4 CIACCI FIDALGO Noah BOIS COLOMBE 

VCIACCI FIDALGO Noah 

VCIACCI FIDALGO Noah 1-32.8Piste 14 @ 16:00
MEYER Yvan

CIACCI FIDALGO Noah 1-16.4
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3 POURVELLARIE Lucas RUEIL MALMAI 

VPOURVELLARIE Lucas 

435 PARIES Octave ST CLOUD 

V30 GRISON GAIST Solal USVA ESCRIME 

4GRISON GAIST Solal 1-64.18

7POURVELLARIE Lucas 1-32.9Piste 17 @ 16:00
ZHOU Menghan

19 MANGIN Raphaël PLESSIS BOU 

3MANGIN Raphaël 

14 HENRI Gaston BOIS COLOMBE 

VHENRI Gaston 

VHENRI Gaston 1-32.10Piste 19 @ 16:00
SY NOLHAN

HENRI Gaston 1-16.5

11 CHIMONAS Orphée COURBEVOIE 

VCHIMONAS Orphée 

22 CHEN Nuo COURBEVOIE 

4CHEN Nuo 

VCHIMONAS Orphée 1-32.11Piste 3 @ 16:15
ZHOU Meghan

27 BAILLY Maxime USVA ESCRIME 

2BAILLY Maxime 

6 RICHARD Lysandre PLESSIS BOU 

VRICHARD Lysandre 

2RICHARD Lysandre 1-32.12Piste 5 @ 16:15
CARAMANIAN Jean

CHIMONAS Orphée 1-16.6

7 LONIEWSKI Alexander BOIS COLOMBE 

2LONIEWSKI Alexander 

26 SANTIN Matis COURBEVOIE 

VSANTIN Matis 

5SANTIN Matis 1-32.13Piste 6 @ 16:15
LORENZON Marc

23 ZERZOUR-MOREAU Lucien SURESNES CE 

3ZERZOUR-MOREAU Lucien 

10 KERGOURLAY Stanislas BLR92 

VKERGOURLAY Stanislas 

VKERGOURLAY Stanislas 1-32.14Piste 8 @ 16:15
LOMPRE Clément

KERGOURLAY Stanislas 1-16.7

15 SORSAK Juraj SEVRES JE 

6SORSAK Juraj 

18 BURNEL Arthur BOIS COLOMBE 

VBURNEL Arthur 

4BURNEL Arthur 1-32.15Piste 9 @ 16:15
NOEL Anaïs

131 ZHAO Evan SURESNES CE 

V34 VANDAELE Armand ANTONY 

1VANDAELE Armand 1-64.31Piste 8 @ 15:00
CARAMANIAN Jean

2 BRIVOAL Louis USVA ESCRIME 

VBRIVOAL Louis 

VBRIVOAL Louis 1-32.16Piste 11 @ 16:15
MEYER Yvan

BRIVOAL Louis 1-16.8



Epreuve 
Interdéparte

mentale

Fleuret - Hommes - M13Fleuret - Hommes - M13
Tableau - Place n°1

LIFE

09/02/2025

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau
Tableau de 8

...
Finale



Epreuve 
Interdéparte

mentale

Fleuret - Hommes - M13Fleuret - Hommes - M13
Tableau - Place n°1

LIFE

09/02/2025

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

FinaleDemi-finaleTableau de 8

V1 ZHOU Mingbo ANTONY 

69 LAMALLE Theo SEVRES JE 

VZHOU Mingbo 1-8.1Piste 3 @ 16:30
LORENZON Marc

75 QIN Evan ANTONY 

V4 CIACCI FIDALGO Noah BOIS COLOMBE 

1CIACCI FIDALGO Noah 1-8.2

VZHOU Mingbo 1-4.1Piste 8 @ 17:00
CARAMANIAN Jean

514 HENRI Gaston BOIS COLOMBE 

V11 CHIMONAS Orphée COURBEVOIE 

VCHIMONAS Orphée 1-8.3Piste 6 @ 16:30
ZHOU Meghan

110 KERGOURLAY Stanislas BLR92 

V2 BRIVOAL Louis USVA ESCRIME 

2BRIVOAL Louis 1-8.4Piste 8 @ 16:30
ZHOU Menghan

3CHIMONAS Orphée 1-4.2Piste 9 @ 17:00
ZHOU Meghan

ZHOU Mingbo 
1-2.1Piste 9 @ 17:00

NOEL Anaïs
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place nom prénom club

1 ZHOU Mingbo ANTONY
2 CHIMONAS Orphée COURBEVOIE
3 CIACCI FIDALGO Noah BOIS COLOMBE
3 BRIVOAL Louis USVA ESCRIME
5 QIN Evan ANTONY
6 LAMALLE Theo SEVRES JE
7 KERGOURLAY Stanislas BLR92
8 HENRI Gaston BOIS COLOMBE
9 POURVELLARIE Lucas RUEIL MALMAI
10 RICHARD Lysandre PLESSIS BOU
11 FERRER Paul ANTONY
12 PISAREV Philippe BLR92
13 CAI Yichen BLR92
14 ARBONA Mewen ANTONY
15 BURNEL Arthur BOIS COLOMBE
16 SANTIN Matis COURBEVOIE
17 LONIEWSKI Alexander BOIS COLOMBE
18 SORSAK Juraj SEVRES JE
19 GENSOUS Damien RUEIL MALMAI
20 MANGIN Raphaël PLESSIS BOU
21 NICOLAS Andréa MENUCOURT EC
22 CANDEL Anton BLR92
23 CHEN Nuo COURBEVOIE
24 ZERZOUR-MOREAU Lucien SURESNES CE
25 BIONAZ Charles ANTONY
26 EL MOKAADI Yassine COURBEVOIE
27 BAILLY Maxime USVA ESCRIME
28 DOS SANTOS Raphaël RUEIL MALMAI
29 GRISON GAIST Solal USVA ESCRIME
30 MAI Augustin COURBEVOIE
31 VANDAELE Armand ANTONY
32 BERTOLLO Arthur COURBEVOIE
33 ROLLIN Achille ANTONY
34 ZHAO Evan SURESNES CE
35 MOLITOR Lucas ANTONY
36 PARIES Octave ST CLOUD
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sexe licence place nom prénom club CID région nation

224955 1 ZHOU Mingbo ANTONY FRA
167932 2 CHIMONAS Orphée COURBEVOIE FRA
231866 3 CIACCI FIDALGO Noah BOIS COLOMBE FRA
255058 3 BRIVOAL Louis USVA ESCRIME FRA
257348 5 QIN Evan ANTONY FRA
273285 6 LAMALLE Theo SEVRES JE FRA
215549 7 KERGOURLAY Stanislas BLR92 FRA
268749 8 HENRI Gaston BOIS COLOMBE FRA
260670 9 POURVELLARIE Lucas RUEIL MALMAI FRA
231574 10 RICHARD Lysandre PLESSIS BOU FRA
203323 11 FERRER Paul ANTONY FRA
223930 12 PISAREV Philippe BLR92 FRA
248527 13 CAI Yichen BLR92 FRA
257333 14 ARBONA Mewen ANTONY FRA
256585 15 BURNEL Arthur BOIS COLOMBE FRA
198350 16 SANTIN Matis COURBEVOIE FRA
228993 17 LONIEWSKI Alexander BOIS COLOMBE FRA
273289 18 SORSAK Juraj SEVRES JE FRA
237997 19 GENSOUS Damien RUEIL MALMAI FRA
213964 20 MANGIN Raphaël PLESSIS BOU FRA
235869 21 NICOLAS Andréa MENUCOURT EC FRA
198757 22 CANDEL Anton BLR92 FRA
213585 23 CHEN Nuo COURBEVOIE FRA
263313 24 ZERZOUR-MOREAU Lucien SURESNES CE FRA
242826 25 BIONAZ Charles ANTONY FRA
194193 26 EL MOKAADI Yassine COURBEVOIE FRA
296807 27 BAILLY Maxime USVA ESCRIME FRA
265795 28 DOS SANTOS Raphaël RUEIL MALMAI FRA
253257 29 GRISON GAIST Solal USVA ESCRIME FRA
290778 30 MAI Augustin COURBEVOIE FRA
257355 31 VANDAELE Armand ANTONY FRA
258602 32 BERTOLLO Arthur COURBEVOIE FRA
279103 33 ROLLIN Achille ANTONY FRA
211926 34 ZHAO Evan SURESNES CE FRA
285152 35 MOLITOR Lucas ANTONY FRA
212919 36 PARIES Octave ST CLOUD FRA


